
         

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

A Agente de Contratação do CIS-COMCAM, Maria Victoria Aparecida Santos, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e 

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 64/2025 

b) Licitação Nrº             :            36/2025 

c) Modalidade                :            Inexigibilidade: 

d) Data Homologação   : 26/09/2025 

e) Objeto Homologado  : Contratação de Pessoas Júridica atuante na área da saúde para 

prestação de serviços na especialidades constantes na Tabela de 

Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025 

f) Processo Adm Nrº     : 64/2025 

 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

 

 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

FORNECEDOR: NATALY GABRIELY SERVICOS DE PSICOLOGIA LTDA - CNPJ: 59.062.090/0001-98 

Valor Total do Fornecedor: 44.172,00 (quarenta e quatro mil, cento e setenta e dois reais). 

 

LOTE 1  

Valor Total do Lote: 44.172,00 (quarenta e quatro mil, cento e setenta e dois reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 03.01.08.017-8 ATENDIMENTO INDIVIDUAL 

EM PSICOTERAPIA (CLINICA) 

 Unidad 1.200 R$ 

36,81 

R$ 

44.172,00 

 

FORNECEDOR: CLÍNICA MÉDICA RUBI LTDA ME - CNPJ: 27.754.971/0001-83 

Valor Total do Fornecedor: 101.249,40 (cento e um mil, duzentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos). 

 

LOTE 2  

Valor Total do Lote: 101.249,40 (cento e um mil, duzentos e quarenta e nove reais e quarenta centavos). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 03.01.08.017-8 ATENDIMENTO INDIVIDUAL 

EM PSICOTERAPIA (CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

36,81 

R$ 

18.405,00 

2 90.04.01.146-0 AVALIAÇÃO 

NEUROPSICOLOGICA - (PSICOLOGIA) 

 Unidad 120 R$ 

631,08 

R$ 

75.729,60 



         

 
(CLÍNICA) 

3 90.04.01.070 WAIS-III (ESCALA DE 

INELIGÊNCIA WESCHELER PARA ADULTO) 

(CLINICA) 

 Unidad 120 R$ 

23,85 

R$ 

2.862,00 

4 90.04.01.024-0 WISC (CLÍNICA)  Unidad 120 R$ 

35,44 

R$ 

4.252,80 

 

FORNECEDOR: H. C. FERNANDES DA SILVA - FONOAUDIOLOGIA - CNPJ: 33.072.918/0001-03 

Valor Total do Fornecedor: 118.594,50 (cento e dezoito mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta 

centavos). 

 

LOTE 3  

Valor Total do Lote: 118.594,50 (cento e dezoito mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 90.04.01.028-0 CONSULTA EM 

FONOAUDIOLOGIA (CLINICA) 

 Unidad 350 R$ 

36,81 

R$ 

12.883,50 

2 03.01.07.011-3 TERAPIA FONOAUDIOLOGICA 

INDIVIDUAL (CLINICA) 

 Unidad 1.500 R$ 

36,81 

R$ 

55.215,00 

3 90.04.01.073-0 AUDIOMETRIA  VOCAL 

(CLINICA) 

 Unidad 400 R$ 

26,34 

R$ 

10.536,00 

4 02.11.07.004-1 AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR 

(VIA AEREA / OSSEA) 

 Unidad 400 R$ 

30,29 

R$ 

12.116,00 

5 02.11.07.020-3 IMITANCIOMETRIA  Unidad 400 R$ 

69,61 

R$ 

27.844,00 

 

FORNECEDOR: CLÍNICA DE OLHOS AGUAS CLARAS LTDA - CNPJ: 26.720.868/0001-50 

Valor Total do Fornecedor: 16.060,00 (dezesseis mil e sessenta reais). 

 

LOTE 4  

Valor Total do Lote: 16.060,00 (dezesseis mil e sessenta reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 02.11.06.025-9 TONOMETRIA (CLINICA)  Unidad 200 R$ 3,54 R$ 708,00 

2 02.11.06.002-0 BIOMICROSCOPIA DE FUNDO 

DE OLHO 

 Unidad 200 R$ 

12,98 

R$ 

2.596,00 

3 02.11.06.010-0 FUNDOSCOPIA (CLINICA)  Unidad 200 R$ 3,54 R$ 708,00 

4 03.01.01.007-2 CONSULTA MÉDICA EM 

ATENÇÃO ESPECIALIZADA (CLINICA) 

 Unidad 200 R$ 

60,24 

R$ 

12.048,00 

 

 

FORNECEDOR: CENTRO DE DIAGNOSTICO MÉDICO LTDA - CNPJ: 01.086.447/0001-98 

Valor Total do Fornecedor: 43.571,52 (quarenta e três mil, quinhentos e setenta e um reais e cinquenta e dois 

centavos). 

 

LOTE 5  

Valor Total do Lote: 43.571,52 (quarenta e três mil, quinhentos e setenta e um reais e cinquenta e dois centavos). 

 



         

 
Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 03.01.01.007-2 CONSULTA MÉDICA EM 

ATENÇÃO ESPECIALIZADA (CLINICA) 

 Unidad 300 R$ 

60,24 

R$ 

18.072,00 

2 90.04.01.224 DENSITOMETRIA OSSEA  Unidad 300 R$ 

80,00 

R$ 

24.000,00 

3 02.01.01.047-0 - BIOPSIA DE TIREOIDE OU 

PARATIREOIDE - PAAF 

 Unidad 33 R$ 

45,44 

R$ 

1.499,52 

 

FORNECEDOR: CLINICA MEDBRUCHEZ LTDA - CNPJ: 21.006.889/0001-94 

Valor Total do Fornecedor: 1.602.030,00 (um milhão, seiscentos e dois mil e trinta reais). 

 

LOTE 6  

Valor Total do Lote: 1.602.030,00 (um milhão, seiscentos e dois mil e trinta reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 04.15.04.004-3 DEBRIDAMENTO DE ULCERA / 

NECROSE (CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

31,41 

R$ 

15.705,00 

2 90.10.01.024-0 INCREMENTO PARA CIRURGIA 

DE DEBRIDAMENTO ÚLCERAS DE TECIDOS 

- (INCENTIVOS MÉDICOS) 

 Unidad 500 R$ 

231,40 

R$ 

115.700,00 

3 90.10.01.028-0 INCREMENTO PARA CIRURGIA 

DE TRATAMENTO CIRÚRGICO DE VARIZES 

- (INCENTIVOS MÉDICOS) 

 Unidad 500 R$ 

525,90 

R$ 

262.950,00 

4 90.04.01.226-0 SERVIÇO DE ANESTESIOLOGIA 

PARA CIRURGIA DE VARIZES 

 Unidad 500 R$ 

126,22 

R$ 

63.110,00 

5 03.01.01.007-2 CONSULTA MÉDICA EM 

ATENÇÃO ESPECIALIZADA (CLINICA) 

 Unidad 500 R$ 

60,24 

R$ 

30.120,00 

6 02.05.01.004 ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER 

COLORIDO DE VASOS 

 Unidad 4.000 R$ 

105,18 

R$ 

420.720,00 

7 90.04.01.231-0 ULTRASSONOGRAFIA 

DOPPLER DE CAROTIDAS E VERTEBRAIS 

(BILATERAL) 

 Unidad 200 R$ 

273,47 

R$ 

54.694,00 

8 03.09.07.001-5 TRATAMENTO ESCLEROSANTE 

NÃO ESTÉTICO DE VARIZES DOS MEMBROS 

(UNILATERAL) 

 Unidad 2.000 R$ 

316,36 

R$ 

632.720,00 

9 90.04.01.109-0 ULTRASSONOGRAFIA DE 

PARTES MOLES (ORGÃOS E ESTRUTURAS) 

 Unidad 100 R$ 

63,11 

R$ 

6.311,00 

 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 1.925.677,42 (um milhão, novecentos e vinte e cinco mil, 

seiscentos e setenta e sete reais e quarenta e dois centavos) 

 

 

 Agente de Contratação  

Maria Victoria Aparecida Santos  

PORTARIA n°12/2025 

 

Campo Mourão, 26 de setembro de 2025.  

 



         

 
 

 

 

 

_________________________ 

 

JOAO DOUGLAS FABRICIO 

PRESIDENTE CIS-COMCAM 

 


		2025-09-25T16:49:01-0300
	JOAO DOUGLAS FABRICIO:60611537915




